
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 

3» ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

01 сентября 2022 года                                                            № 224 – од 

 

поселок Новокумский 

 

О работе Методического совета в 2022-2023 учебном году 

 

В целях выполнении Плана работы школы на 2022-2023 учебный год, 

координации работы методических объединений учителей начальных 

классов, учителей гуманитарного цикла, учителей естественно-

математического цикла 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу Методического совета школы в 2022-2023 

учебном году. 

2. Назначить председателем Методического совета заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Моисеенкову Е.В. 

3. Включить в состав членов Методического совета следующих 

педагогических работников: 

- Щепелеева Е.И. – заместитель директора по воспитательной работе; 

- Львова Л.Н. – руководитель МО учителей гуманитарного цикла; 

- Самарина Е.Е. – руководитель МО учителей естественно-

математического цикла; 

- Лозовая Н.В. – руководитель МО учителей начальных классов; 

- Полетаева Ю.В. – заведующая библиотекой. 

4.        Моисеенковой Е.В. разработать до 10.09.2022 года План работы 

Методического совета школы на 2022-2023 учебный год. 

5.        Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 


